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
 Kfin : coefficiente di qualità delle finiture e stato di manutenzione; 
Kpos : coefficiente di posizione rispetto al contesto urbano e panoramicità; 
Kvet : coefficiente di vetustà;
Kpia : coefficiente di piano ed esposizione.
Il prodotto dei sopracitati coefficienti  darà come risultato il coefficiente Kt necessario ad adeguare il Valore 
Medio(VM) per ottenere il Valore Unitario (VU) secondo la formula VU = VM x Kt.
4. Il Valore Complessivo (VC) potrà essere quindi calcolato secondo la formula VC = SC x VU.

Per la stima dei terreni sono stati acquisiti i dati dalle banche dati ufficiali e comparati con i prezzi reali 
applicati sul mercato immobiliare per la zona di riferimento.

RISERVE E PARTICOLARITÀ DA SEGNALARE

La attuale particella 222 al momento della iscrizione ipotecaria era censita come p.lla 1192 ed è stata oggetto di 
accettazione tacita di eredità.

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo 
Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 
eventuali chiarimenti.

Frosinone, li 12/04/2024

L'Esperto ex art. 568 c.p.c.
Arch. Di Iorio Giansandro

ELENCO ALLEGATI:

✓ Concessione edilizia
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✓ Estratti di mappa

✓ Foto

✓ Planimetrie catastali

✓ Visure e schede catastali

✓ Altri allegati - Visure ipotecarie

✓ Altri allegati - Documentazione urbanistica, NTA e PRG

✓ Altri allegati - Perizia versione privacy

✓ Altri allegati - Quotazioni immobiliari Agenzia Entrate OMI

✓ Altri allegati - Verbale sopralluogo CTU

✓ Altri allegati - Comunicazione avviso sopralluogo CTU
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA

LOTTO UNICO

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Fiuggi (FR) - Via Valli, 33 (in catasto 47), piano T-1
Fgl. 39 p.lla 223 sub.2 Appartamento posto al piano primo (piena proprietà) in palazzina con accesso 
indipendente, corredato di terrazza ad uso esclusivo al piano ammezzato e di garage al piano terra. Si 
accede all'immobile tramite viale di accesso al fgl. 39 p.lla 223 (1/2 diritto di proprietà) in comune con 
l'appartamento al piano terra e attraverso la corte di proprietà esclusiva individuata alla p.lla 222 dello 
stesso foglio. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 39, Part. 223, Sub. 2, Categoria A2 - Fg. 39, Part. 223, Categoria EU
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Destinazione urbanistica: L'immobile oggetto di stima ricade in zona "B2" del P.r.g. del Comune di 
Fiuggi. Elaborato P.R.G. e norme tecniche di attuazione allegati alla presente perizia.

• Bene N° 2 - Ente comune ubicato a Fiuggi (FR) - Via Valli, 33 (in catasto 47), piano T
Fgl. 39 p.lla 222 Corte asservita all'immobile alla p.lla 223 dello stesso foglio. Si accede alla corte 
attraverso strada privata individuata alla p.lla 223. La corte permette l'accesso all'appartamento 
pignorato individuato al sub.2 della p.lla 223 mediante una scala (proprietà esclusiva) e ai due garage 
(assegnati al sub.1 e sub.2 della p.lla 223) prospicenti la corte stessa.   
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 39, Part. 222, Categoria EU
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Destinazione urbanistica: L'immobile oggetto di stima ricade in zona "B2" del P.r.g. del Comune di 
Fiuggi. Elaborato P.R.G. e norme tecniche di attuazione allegati alla presente perizia.

Prezzo base d'asta: € 80.071,00


